
Id: 47F6BA01-082A-403C-997A-77CE229B6171. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/19 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1398 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/107/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie: 

1) Marek Augustyniak - przedstawiciel Rady Osiedla Nr 1 „Solne Zdroje”, 

2) Milena Derlikiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej Związku Harcerstwa 
Polskiego, 

3) Marian Jagiełka - przedstawiciel organizacji pozarządowej Kołobrzeskiej Izby 
Gospodarczej, 

4) Maciej Suder - przedstawiciel organizacji pozarządowej OPENLAB KOŁOBRZEG, 

5) Danuta Wilk - przedstawiciel Rady Osiedla nr 6 „Zachodnie", 

6) Piotr Rzepka - przedstawiciel Rady Miasta Kołobrzeg, 

7) Jacek Woźniak - przedstawiciel Rady Miasta Kołobrzeg, 

8) Dariusz Zawadzki - przedstawiciel Rady Miasta Kołobrzeg, 

9) Łukasz Zięba - przedstawiciel Rady Miasta Kołobrzeg. 

2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji trwa trzy lata od momentu jego powołania. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określono w Uchwale Nr IX/107/19 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. 1. Do obsługi organizacyjnej Komitetu Rewitalizacji wyznaczam Karolinę Bilską - 
Głównego Specjalistę w Wydziale Urbanistyki i Architektury. 

2. Do zadań osoby wskazanej w ust. 1 należy w szczególności: 

1) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu Rewitalizacji, 

2) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z posiedzeniami Komitetu 
Rewitalizacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta 
ds. Gospodarczych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
Anna Mieczkowska 



Id: 47F6BA01-082A-403C-997A-77CE229B6171. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Na mocy ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1398 z późn. zm.), komitet rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu 
interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia 
i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą prezydenta miasta. Zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania komitetu rewitalizacji określa w drodze 
uchwały rada gminy w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od uchwalenia gminnego 
programu rewitalizacji. Podjęcie uchwały jest poprzedzone konsultacjami społecznymi. 
Zgodnie z art. 7 ust. 4 ww. ustawy o rewitalizacji prezydent miasta niezwłocznie po 
podjęciu przez radę uchwały powołuje w drodze zarządzenia Komitet Rewitalizacji. 

"Gminny Program Rewitalizacji dla Miasta Kołobrzeg na lata 2018-2028" został przyjęty 
Uchwałą Nr IV/37/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 11 stycznia 2019 r. 

Regulamin określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji został przyjęty Uchwałą Nr IX/107/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 maja 
2019 r. 

Na mocy powyższej uchwały Prezydent Miasta Kołobrzeg, pismem z dnia 8 lipca 2019 r., 
wystąpił do Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg o wyznaczenie jej przedstawicieli 
na Członków Komitetu Rewitalizacji, a następnie w dniach od 9 lipca 2019 r. do 29 lipca 
2019 r. prowadził nabór otwarty na Członków Komitetu Rewitalizacji. 

Z uwagi na niewyłonienie minimalnej liczby Członków Komitetu Rewitalizacji w pierwszym 
naborze, Prezydent Miasta Kołobrzeg w dniach od 8 sierpnia 2019 r. do 28 sierpnia 
2019 r. prowadził nabór uzupełniający. 

Ocena 

1. Cel wprowadzenia: 

Wypełnienie obowiązku ustawowego. 

2. Zakres regulacji: 

Zarządzenie powołuje Komitet Rewitalizacji. Będzie on wspierał współpracę organów 
gminy z intersariuszami rewitalizacji oraz pełnił funkcję opiniodawczo-doradczą 
prezydenta miasta. 

3. Konsultacje społeczne: 

Niniejsza regulacja nie wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

4. Skutki: 

Skutkiem niniejszego zarządzenia będzie wzmocnienie procesu rewitalizacji oraz dialogu 
z interesariuszami. 


